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  Møte nr.  4/2021    
  TID 19/4-23 kl 18:00 

MØTESTAD Gol skule, møterom 3 

INNKALLA 
Frå foreldra: Monika Silden Vedvik og Ingunn Håverstad 
Frå tilsette: Liv Bjørsvik og Reidun Storeli Rese 
Frå skuleeigar: Jan Kattenberg og Morten Lien 

IKKJE MØTT Frå elevane: Sara Brenno og Anne Nærsnes Sørbøl 
NESTE MØTE  REFERENT Morten Lien 

 
SAK  

Info 
saker 

Info frå elevrådet 
 
Info frå FAU-leiar  
Jobber med Natteravner og 17. mai.  
Bedriftene på Gol stiller opp med spons av vatn og boller. Det er trykt opp vester med 
«Nattevandrer», sekker og førstehjelpskrin. 
Det er forsøkt å kontakte dei andre kommunene i Hallingdal utan at dei har fått respons. 
Toaletter er ordna gjennom «skysskroa». 
Prosjektet «Trygg oppvekst i Gol» hadde besøk av elevar frå skulen. Elevane framsto som 
veldig flinke og det kom fram mykje som blir med vidare i prosessen. 
 
Info frå skuleeigar 
Tilstandsrapporten blei drøfta i kommunestyret. Liten respons utover det Hallingdølen 
skriv. Det er tillit til at tiltaka som er vedtatt blir gjennomført. Kommunestyret vil gjerne 
ha besøk frå elevar i forbindelse med behandlinga tilstandsrapporten  
Info frå tilsette  
På vestsida har elevane det bra. Mykje sølbading. Akkurat no er det moro med soping av 
grus. Mange er opptatt av søppelplukking.  



2 
Blant lærarane blir det jobba mykje med digital inkludering. Ein gylden middelveg 
medllom det digitale og det analoge. Korleis kan vi bruke det til å tilpasse undervisinga 
mot enkeltelevar for å skape ei heilheitlig inkludering. 
Fagstoffet blir «shoppa» frå det beste fagstoffet både i bøker og på digitale plattformer. 
7. trinn er inkludert i skulefrokosten. Ein ser resultat av dette ved meir opplagte elevar. 
Det blir stilt spørsmål om ein skal vente med skulefrokosten til dei kjem på 
ungdomsskulen. 
 
Info frå rektor 
Det blir jobba med eit regionalt nettverksprogram a’la «Kjærlighet og grenser». Men 
modernisert og tilpassa forhold i Hallingdal. 
Tilsettingar. 
Det blir fortsatt jobba med tilsettingar. Det er lærarmangel rundt om, men Gol skule har 
fleire som har takka ja til jobb i år. 
Skulen vil jobbe med å få inn miljterapeutar inn i skulen som kan jobbe md utvikling av 
sosialpedagogiske tiltak og sette dei i verk. Ufrivillig skulefråvær er aktuelt tema som og 
vil vere arbeidsoppgåve for desse. 
Det blir og jobba med eit samarbeid med Idrettsrådet med tanke på at desse 
miljøterapeutane kan jobbe med aktivitetar på fritida.  

1/23 Foreldreundersøkinga 
Legg inn resultata 

2/23 Resultat nasjonale prøver 
Utsett sak frå førre møte 
Nasjonale prøver utgår til fordel for dagens artikkel i Hallingdølen om tilstandsrapporten. 
Terskelen er låg frå leiinga si side for å finne ut kva som skjer i læringsmiljøsaker 

3/23 Aurlandstur for 10. trinn 
FAU ønsker å ta opp at Aurlandsturen er tatt vekk. Mange foreldre meiner at dei to 
turane er forskjellige og at Aurlandsturen vil kunne bygge relasjonar. 
Ein ønsker at inkludering skal vere tema på denne turen i 10. Det er forslag til korleis 
turen kan gjennomførast med alternativ for dei som ikkje klarer å gjennomføre sjølve 
Aurlandsturen. 
Politikarane har meint at turen til Utøya skal erstatte turen til Polen som andre 
kommuner har. 
Samarbeidsutvalet sender ein søknad til UKL  
Rådet frå skuleeigar er at det søknaden er fagleg begrunna. 
Dette blir drøfta i FAU neste veke.  

4/23 Kvalitetsplan for Gol skule 
Utsettl 

 Skulen sitt miljøutval 

 Ingen saker 

 


